
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Nr. 
661 
801 
842 

1001 
872 
793 

3 
745 

1071 
1001 
827 
737 

2 
928 
178 

1000 
720 

1009 
652 
845 
189 
21 

712 
11 

790 
931 
880 
66 
73 

958 

Naam 
NINA KLINK 
ROLF BOOI 
ERIK BUURSEMA 
BERRY SWINKELS 
GERARD STEENBERGEN 
DANNY DIETVORST 
DANNY KUHNEN 
FREEKIE VAN T WOUT 
BRAM GONLAG 
KOEN POTTERS 
JÜRGEN MOSCH 
ANNIKA ERPEKA 
SIPKE BOOI 
MARK TEEUW 
BEN VROLIJKS 
WIM RIJKERS 
BERTHOLD KAMPS 
BERT TONGEREN 
MARIJN POST 
ERWIN WOLTING 
CEES BIJL 
NICKY VAN DOREMALEN 
SANDOR HEMAN 
REMCO STEINTJES 
AAD KENTROP 
FREDO SMIT 
DIRK SCHUTTEL 
JAN HARM KOK 
ERIK BERENDSEN 
JACK LEIJTEN 

Klasse 
DAMES SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

DAMES SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

DAMES SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

40+ SOLO 

Ronden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
3 
3 
2 
2 
2 

Verschil 

18.208 
4:42.470 
6:09.013 
7:11.155 
7:19.592 
7:44.119 
8:17.590 

11:07.585 
12:38.646 

1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
4 Ronden 
4 Ronden 
4 Ronden 
5 Ronden 
5 Ronden 
5 Ronden 
8 Ronden 
8 Ronden 
9 Ronden 
9 Ronden 
9 Ronden 

11 Ronden 

Tot. Tijd 
2:07:13.606 
2:07:31.814 
2:11:56.076 
2:13:22.619 
2:14:24.761 
2:14:33.198 
2:14:57.725 
2:15:31.196 
2:18:21.191 
2:19:52.252 
2:00:09.287 
2:10:31.484 
2:17:45.125 
2:07:43.256 
2:10:02.497 
2:10:52.508 
2:12:58.039 
2:15:27.550 
2:10:48.094 
2:11:09.160 
2:17:33.680 
2:07:28.111 
2:08:33.147 
2:13:00.159 

33:12.431 
39:07.048 
26:43.934 

1:27:31.633 
1:30:09.743 

1:02.841 

Beste Td 
10:47.147 
10:55.847 
11:33.430 
11:13.436 
11:26.003 
11:34.355 
11:48.990 
11:44.683 
11:44.626 
12:07.977 
11:24.568 
12:17.343 
12:50.415 
13:17.155 
12:29.070 
13:19.669 
13:32.706 
13:28.302 
13:23.705 
12:00.143 
14:46.838 
14:02.413 
12:54.426 
13:49.784 
10:52.092 
12:26.314 
12:51.317 
17:36.057 
20:10.317 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

18.208 

Gem. Snelheid 

- 

Beste Rondetijd 

10:47.147 

Beste Snelheid 

- 

Beste Ronde door 

661 - NINA KLINK 

Geprint: 11-6-2023 15:08:44 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: TCD Hummelo 

DXCS CROSS COUNTRY VELDHOVEN 
DXCS 40 PLUS EN DAMES 

2 UURS CROSS 

Wedstrijd gestart om 12:15:59 

DXCS VELDHOVEN 0,000 km 

11-6-2023 12:00 


